

견 적 서

작성일자 : 2026년 07월 22일

수 신 : 한국농어촌공사 구미지사 귀하

참 조 :

아래와 같이 산출내역을 제출합니다.

공 급 자	등록 번호	723-87-01404		
	상호	㈜누리나루	성명	안 애 영
	사업장 소재지	경기도 하남시 미사강변서로 25		
	업태	제 조업	종목	LED조명,전광판,CCTV



합	계	—금 칠백이십만원 整 (₩7,200,000)								
품	명	규	격	수량	단위	단	가	금	액	이미지
공구용캐비넷		1200*900*380(4단)		3	EA	670,000		2,010,000		
절연장갑		9호, 10호		6	켤레	40,000		240,000		
절연장화		사이즈250~290mm		6	켤레	160,000		960,000		
COS조작봉		3단 3M(AC 40kv)		4	EA	453,864		1,815,455		
구명조끼		일반용		8	EA	55,000		440,000		
손전등		10W 충전형리튬이온		8	EA	135,000		1,080,000		
공 급 가 액								6,545,455		
부 가 가 치 세								654,545		
총 계								7,200,000		

견적서

작성일자 : 2026년 7월 22일

수 신 : 한국농어촌공사 구미지사 귀하

참 조 :

아래와 같이 견적서를 제출합니다.

공 급 자	등록번호	752-82-00257		
	상호	고용노동 사회적협동조합	성명	
	주소	경기도 용인시 처인구 남사면 처인읍 228		
	업태	제조업	종목	조명기구외

합계금액 :	—금 칠백오십일만삼천원 整 (₩7,513,000)				(VAT포함가)
품 명	규격	수 량	단위	단가	공급가액
공구용캐비넷	1200*900*380(4단)	3	EA	700,000	2,100,000
절연장갑	9호, 10호	6	켈레	45,000	270,000
절연장화	사이즈250~290mm	6	켈레	170,000	1,020,000
COS조작봉	3단 3M(AC 40kv)	4	EA	460,000	1,840,000
구명조끼	일반용	8	EA	60,000	480,000
손전등	10W 충전형리튬이온	8	EA	140,000	1,120,000
공급가액					6,830,000
부 가 세					683,000
합 계					7,513,000